UỶ BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ CỬA LÒ

Số:         /UBND-ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Cửa Lò, ngày       tháng  05  năm 2024

V/v phòng chống thiên tai đảm
bảo an toàn cho người, nhà ở và
công trình xây dựng mùa mưa
bão 2024.

Kính gửi:

              - UBND các phường;
                          - Ban quản lý đô thị;

- Ban quản lý các dự án đầu tư xây dựng thị xã;
- Trung tâm phát triển quỹ đất thị xã;
- Các phòng, ban, ngành thị xã.

          Thực hiện Công văn số 2268/SXD-QLCL ngày 14/5/2024 của Sở xây dựng,
về việc phòng chống thiên tai đảm bảo an toàn cho người, nhà ở và công trình xây
dựng mùa mưa bão 2024. UBND thị xã Cửa Lò giao các đơn vị căn cứ các nội
dung trong Công văn số 2268/SXD-QLCL ngày 14/5/2024 của Sở xây dựng, để
triển khai thực hiện nghiêm túc các nhiệm vụ được giao theo đúng thẩm quyền
quy định, đồng thời chỉ đạo các đơn vị thi công các công trình do mình quản lý,
thực hiện nghiêm túc về công tác đảm bảo an toàn cho người, nhà ở và công trình
xây dựng, đặc biệt là các công trình xây dựng có Cần trục tháp, thang máy Vạn
Thăng đang thi công trên địa bàn. (gửi kèm theo Công văn số 2268/SXD-QLCL
ngày 14/5/2024 của Sở xây dựng).

Nhận được công văn, yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc các nội dung
trên./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - TT thị ủy, TT HĐND thị xã (b/c);
 - CT UBND thị xã (b/c);
 - Lưu: VT, ĐT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tiêu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T07:45:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Minh Thọ<thohm@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T08:31:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:25:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Quang Tiêu<tieunq@ubmttq.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:53:30+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:53:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T09:53:38+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!